[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 03 мая  2012 года   № 29
Об утверждении перечня  муниципальных услуг

 с элементами межведомственного и межуровневого

взаимодействия, предоставляемых Администрацией Знаменского
 сельсовета  Щигровского  района Курской области
        В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Знаменского сельсовета  Щигровского района Курской области

                                              П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1. Утвердить  прилагаемый  Перечень  муниципальных  услуг  с элементами  межведомственного и межуровневого взаимодействия , предоставляемых Администрацией  Знаменского сельсовета  Щигровского района Курской области, далее- Перечень (прилагается).

      3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации  Знаменского сельсовета Щигровского района Курской области Носореву Т.А.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Знаменского сельсовета

Щигровского района                                                                               Г.И. Рыжкова